Referto partita 62 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 62 - terminata

Data: 06-04 Ora (da calendario): 09:30
Campo: 1 Girone: R

Inizio (effettivo): 09:36 Fine partita: 10:00
Segnapunti: posillipo Cronometrista: posillipo
Guardialineel: posillipo Guardialinee2: posillipo
Primo Arbitro: Pagano Roberto Secondo Arbitro: No arbitro

Note arbitrali;

numero 66 Napoli da rifare la carta della canoa per la prossima partita numero 5 dello jonica si stacca la
protezione della coda

Jonica Canoa Polo Circolo Nautico Flegreo

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

2 Podda Francesco Giocatore 1 Bentivoglio Christian Giocatore
3 Moceo Alberto Giocatore 5 Mollo Giovanni Maria Giocatore
4 Gutta' Simone (c) Giocatore 10 llliano Antonio Giocatore
5 Puglisi Alessandro Giocatore 17 Mollo Giovanni Gino Giocatore
7 Bella Mirko Giocatore 19 Grande Mattia Giocatore
9 Buonvenga Giulia Grazia Giocatore 22 Scamardella Jacopo (c) Giocatore
AC Catania Alessandra Tecnico 44 Botte Simone Giocatore
AE Arena Emanuele Tecnico 66 Guidone Roberto Giocatore
FB Barbagallo Francesco Tecnico AC Carannante Alessandro Tecnico

Jonica Canoa Polo 3 -4  Circolo Nautico Flegreo

firma firma




Referto partita 62 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Min.

10:00

09:57

07:00

03:00

00:05

00:00

10:00

09:57

08:30

06:05

05:15

03:00

03:00

02:55

03:11

00:00

00:00

Jonica Canoa Polo
Inizio tempo

Gutta' Simone Palla al centro

Podda Francesco Goal

Podda Francesco Goal
Fine tempo
Inizio tempo

Gutta' Simone Palla al centro

Podda Francesco Goal

Bella Mirko Rigore subito
Podda Francesco Verde
Rimuovi evento 14
Podda Francesco Verde
Rimuovi evento 16

Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Rimuovi evento 14

Rimuovi evento 16

Fine tempo

Fine partita

Circolo Nautico
Flegreo

Scamardella Jacopo

Guidone Roberto

Scamardella Jacopo

Bentivoglio Christian

Secondario Note

Su Rigore

Pagaia

Pagaia

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=108&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=108&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=108&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=108&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=108&sort=note

