# Game Report 62 - over

Date: 06-04 Time (from calendar): 09:30

Field: 1 Round: R

**Start (actual):** 09:36 **End Game:** 10:00

Segnapunti: posillipoCronometrista: posillipoGuardialinee1: posillipoGuardialinee2: posillipoPrimo Arbitro: Pagano RobertoSecondo Arbitro: No arbitro

#### **Arbitration notes:**

numero 66 Napoli da rifare la carta della canoa per la prossima partita numero 5 dello jonica si stacca la protezione della coda

#### Jonica Canoa Polo Circ

## Circolo Nautico Flegreo

N°	Name	Role	N°	Name	Role
2	Podda Francesco	Player	1	Bentivoglio Christian	Player
3	Moceo Alberto	Player	5	Mollo Giovanni Maria	Player
4	Gutta' Simone (c)	Player	10	Illiano Antonio	Player
5	Puglisi Alessandro	Player	17	Mollo Giovanni Gino	Player
7	Bella Mirko	Player	19	Grande Mattia	Player
9	Buonvenga Giulia Grazia	Player	22	Scamardella Jacopo (c)	Player
AC	Catania Alessandra	Technician	44	Botte Simone	Player
AE	Arena Emanuele	Technician	66	Guidone Roberto	Player
FB	Barbagallo Francesco	Technician	AC	Carannante Alessandro	Technician

### Jonica Canoa Polo 3 - 4 Circolo Nautico Flegreo

Signature	Signature

#### Game Report 62 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE E SENIOR FEMMINILE

N.	т.	Min.	Jonica Canoa Polo			Circolo Nautico Flegreo	Secondary	Notes
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Gutta' Simone	Palla al centro				
3	1	07:00	Podda Francesco	Goal				
4	1	03:00	Podda Francesco	Goal				
5	1	00:05			Goal	Scamardella Jacopo		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Gutta' Simone	Palla al centro				
9	2	08:30			Goal	Guidone Roberto		
10	2	06:05			Goal	Scamardella Jacopo		
11	2	05:15	Podda Francesco	Goal				
12	2	03:00	Bella Mirko	Rigore subito				
13	2	03:00			Goal	Bentivoglio Christian	Su Rigore	
14	2	02:55	Podda Francesco	Verde			Pagaia	
15	2			Rimuovi evento 14	Rimuovi evento 14			
16	2	03:11	Podda Francesco	Verde			Pagaia	
17	2			Rimuovi evento 16	Rimuovi evento 16			
18	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
19	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	